
 

   
 

 V Boskovicích dne 22. února 2024   

   
 

Věc: Zadávací řízení - „Multifunkční sportovní hřiště SPŠ Jedovnice“ – vysvětlení zadávací 

dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána v souladu s 
ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, zadavatel 

obdržel následující dotazy a poskytuje toto vysvětlení.  
 

 

Dotaz 
Ve VV je finální sportovní povrch u běžeckého oválu tartan dvouvrstvý vodopropustný 
13mm. V PD je umělý trávník. Co platí? Pokud požaduje zadavatel tartan, upozorňujeme, že 
tartan nelze pokládat pouze na hutněné vrstvy kameniva. Je potřeba položit speciální ET 
podložku tl. 35 mm. 
Ve VV je položka "EPDM Povrch, zelená barva - plocha vedle sportoviště 43,57 m2". Ve 
výkresech není tato plocha zobrazena. Požaduje zadavatel jednovrstvý vodopropustný tartan? 
Opět upozorňujeme, že tartan nelze pokládat pouze na hutněné vrstvy kameniva. Je potřeba 
položit speciální ET podložku tl. 35 mm. 
VV není zavzorcován. Žádáme zadavatele o revizi VV. 
V po vysvětlení ZD, je v položce číslo původně 11, nyní 10, opět 9ks sloupků, i přesto, že ve 
vysvětlení je uvedeno - počet sloupků u položky č. 11 by měl být 10 - muselo dojít k chybě při 
zápisu. 
 
Odpověď 

Zadavatel v příloze poskytuje dokumentaci ASŘ a situaci. 

 
VV funguje se všemi vzorci standardním způsobem.  

 

 
 

 

 
             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2024-02-22T17:38:31+0100
	Mgr. Martin Budiš




